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Чемпіонат U-21
2018/19 17-й тур, Матч №101

П`ятниця, 30.11.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 1

«Карпати» Львів

1 Іванов Дмитро (К)
2 Карась Данило
3 Колесник Богдан
4 Даценко Сергій
5 Осман Олександр
6 Єрмаченко Олександр
7 Козак Артем
8 Стрижак Андрій
9 Бриженко Олексій
10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис

Запасні
12 Закорський Владислав
13 Шевченко Дмитро
14 Ібадов Орхан
15 Аверін Максим
17 Тулін Дмитро
18 Бабан Дмитро
19 Петренко Іван

Тренер
Лень Юрій

38 Пеньков Герман
3 Веремієнко Олег
4 Авраменко Олександр
19 Слива Роман
7 Саутін Дмитро
5 Бородай Олег
21 Толочко Роман (К)
20 Сільченко Віталій

11 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

24 Санчес Катріель Ігнасіо
9 Лях Ростислав

Запасні
30 Ющишин Вадим
10 Руніч Василь
2 Мудрик Владислав
8 Сікан Данило
18 Левенець Михайло
15 Рудюк Володимир
22 Куртяк Богдан

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Яковлев Євген
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 17-й тур, Матч №101
П`ятниця, 30.11.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ 3 : 1 «Карпати» Львів
8 Стрижак Андрій 15'

18' 21 Толочко Роман
15 Рудюк Володимир

21' 20 Сільченко Віталій

3 Колесник Богдан 26'

37' 24 Санчес Катріель Ігнасіо

7 Козак Артем
17 Тулін Дмитро 43'

43' 3 Веремієнко Олег

45' 7 Саутін Дмитро
8 Стрижак Андрій

14 Ібадов Орхан 46'

9 Бриженко Олексій
13 Шевченко Дмитро 46'

46' 24 Санчес Катріель Ігнасіо
8 Сікан Данило

14 Ібадов Орхан 51'

11 Громок Денис
19 Петренко Іван 61'

71'
11 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо
10 Руніч Василь

77' 9 Лях Ростислав
18 Левенець Михайло

10 Сухоручко Даниїл 80'

6 Єрмаченко Олександр 88'

90' 10 Руніч Василь

90+1' 7 Саутін Дмитро
2 Мудрик Владислав

10 Сухоручко Даниїл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


